

Protokół nr 139/21
z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku
w dniu 4 lutego 2021 r.

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiowski o godzinie 10⁰⁵ otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach Zarządu, uczestniczy 4 członków Zarządu, (nieobecny Pan Jan Ambrożewicz – Wicestarosta), co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie Protokołu nr 138/21 z dnia 22 stycznia 2021 r. (po Sesji Rady Powiatu)
3. Akceptacja aktualizacji planu rzeczowo - finansowego Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach na 2021 rok.
4. Przyjęcie sprawozdania rocznego z kontroli przeprowadzonych w rodzinach zastępczych, rodzinnym domu dziecka i placówkach opiekuńczo – wychowawczych.
5. Udzielenie pełnomocnictwa dla Województwa Kujawsko – Pomorskiego – Partnera Wiodącego do reprezentowania Powiatu Włocławskiego – Partnera przed Instytucją Zarządzającą RPO WKP oraz osób trzecich w działaniach związanych z realizacją projektu „Rodzina w Centrum 3”.
6. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony.
7. Przyjęcie treści porozumień i aneksu z Gminą Miasto Włocławek.
8. Przyjęcie treści umowy najmu hali sportowej na potrzeby zajęć dydaktycznych Zespołu Szkół w Izbicy Kujawskiej.
9. Rozpatrzenie rozliczenia dotacji przekazanej szkołom niepublicznym w 2020 r.
10. Przyjęcie informacji Zarządu Powiatu na temat realizacji w 2020 r. zadań publicznych powiatu zleconych do realizacji w ramach konkursu ofert dla innych podmiotów ze szczególnym uwzględnieniem rozliczenia dotacji udzielonych w ramach drugiego otwartego konkursu ofert.
11. Przyjęcie informacji Zarządu Powiatu w sprawie analizy planu sieci szkół powiatu.
12. Przyjęcie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat Włocławski za 2020 r.
13. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Zakup samochodu dostawczo – osobowego dla PZD).
14. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia wniosku Komisji Przetargowej i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie

zamówienia publicznego (Przebudowa drogi powiatowej nr 2737C Cyprianka – Wielgie odc. Cyprianka – Chełmica Duża).

15. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia wniosku Komisji Przetargowej i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego (Przebudowa drogi powiatowej nr 2933C Izbica Kujawska – Nowa Wieś – Błenna w m. Józefowo).
16. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia wniosku Komisji Przetargowej i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego (Przebudowa drogi powiatowej nr 2831C (Pamiętka) gr. Woj. – Topólka – Lubraniec).
17. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia wniosku Komisji Przetargowej i wyboru najkorzystniejszej oferty na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Powiatowego Centrum Zdrowia”.
18. Sprawy różne.
19. Zakończenie obrad.

Ad. 2

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za”, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 138/20 z dnia 22 stycznia 2021 r.(po Sesji Rady Powiatu)

Ad. 3

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Tadeusz Wiśniewski – dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach. Poinformował członków Zarządu, że działając na podstawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach przedłożono do akceptacji aktualizację planu rzeczowo - finansowego Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach na 2021 rok. Przedkładana aktualizacja obejmuje zmiany budżetowe w planie finansowym jednostki na 2021 rok, uchwalone podczas XXVI Sesji Rady Powiatu w dniu 22 stycznia 2021 r.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” zaakceptował aktualizację planu rzeczowo-finansowego Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach na rok 2021 według stanu na dzień 25 stycznia 2021 r.

Ad. 4

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Agnieszka Łoboda – dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. Poinformowała członków Zarządu, że zgodnie z przyjętą Uchwałą nr 18/18 Zarządu Powiatu z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie udzielenia upoważnienia do sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej, rodzinami zastępczymi, oraz placówkami opiekuńczo-wychowawczymi działającymi na terenie powiatu włocławskiego, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Włocławku opracowuje projekty sprawozdań z działalności kontrolnej prowadzonej przez członka zarządu upoważnionego do sprawowania kontroli nad rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka i placówkami opiekuńczo-wychowawczymi wobec, których zgodnie z art. 38b ust. od 3 do 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie

pieczy zastępczej zarządu powiatu sprawuje kontrolę. Natomiast stosownie do zapisu przyjętej Uchwały Nr 208/20 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 13 lutego 2020 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia sposobu sprawowania kontroli nad rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinny dom dziecka i placówkami opiekuńczo-wychowawczymi powiatu włocławskiego kontrolujący sporządza sprawozdanie roczne z przeprowadzonych kontroli w rodzinach zastępczych, rodzinnym domu dziecka i placówkach opiekuńczo-wychowawczych i przedstawia je Zarządowi Powiatu. Mając powyższe na uwadze zostało przedłożone sprawozdanie roczne z kontroli przeprowadzonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych. Rok 2020 był trudnym rokiem ze względu na sytuację epidemiologiczną, w związku z tym, Zarząd Powiatu podjął decyzję o wycofaniu kontroli jeśli chodzi o formę rodzin zastępczych. Zaznaczenia wymaga fakt, że rodziny i tak podlegają bieżącemu monitorowaniu, ponieważ dwa razy w roku dokonywana jest ocena wszystkich rodzin zastępczych na podstawie informacji uzyskanych z ośrodków pomocy społecznej od koordynatorów, a także pracownicy sami kontaktują się z rodzinami zastępczymi. Jeśli chodzi o pieczę zastępczą instytucjonalną to kontrola została przeprowadzona w oparciu o analizę dokumentów a dotyczyła aspektu zgłaszania dzieci z uregulowaną sytuacją prawną do adopcji. Kontrola nie wykazała żadnych nieprawidłowości w tym zakresie. Wszystko w tej dziedzinie prowadzone jest w sposób prawidłowy. Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął sprawozdanie roczne z kontroli przeprowadzonych w rodzinach zastępczych, rodzinnym domu dziecka i placówkach opiekuńczo – wychowawczych.

Ad. 5

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Agnieszka Łoboda – dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. Poinformowała członków Zarządu, że w związku z działaniami przygotowującymi do przystąpienia do realizacji projektu „Rodzina w Centrum 3”, następstwem którego będzie podpisanie umowy o partnerstwie na rzecz realizacji projektu „Rodzina w Centrum 3”, zachodzi konieczność udzielenia przez Zarząd Powiatu we Włocławku pełnomocnictwa dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego- Partnera Wiodącego do reprezentowania Powiatu Włocławskiego - Partnera przed Instytucją Zarządzającą RPO WKP oraz osób trzecich w działaniach związanych z realizacją projektu „Rodzina w Centrum 3”. Jest to projekt, który rozszerza ofertę pomocy skierowanej dla rodzin zastępczych. Jest to pomoc wspierająca począwszy od terapii rodzinnej poprzez poradnictwo świadczone na rzecz rodzin zastępczych i wiele innych działań. Pełnomocnictwo wydawane jest w celu usprawnienia pracy dla Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej. Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” udzielił pełnomocnictwa dla Województwa Kujawsko – Pomorskiego – Partnera Wiodącego do reprezentowania Powiatu Włocławskiego – Partnera przed Instytucją Zarządzającą RPO WKP oraz osób trzecich w działaniach związanych z realizacją projektu „Rodzina w Centrum 3”.

Ad. 6

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Zygmunt Bałuta – naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami. Poinformował członków Zarządu, że podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione koniecznością ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność powiatu z uwzględnieniem obecnie obowiązującego stanu prawnego, uszczegółowieniem rozwiązań związanych z wynajmowaniem i wydzierżawianiem i obciążaniem ograniczonymi prawami rzeczowymi nieruchomości stanowiących własność powiatu. W myśl art. 12 pkt 8a ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym do wyłącznej właściwości rady powiatu należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych powiatu dotyczących zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej; uchwała rady powiatu jest wymagana również w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość. Biorąc pod uwagę zakres zmian, jakie nastąpiły od czasu przyjęcia przez Radę Powiatu Włocławskiego uchwały z dnia 27 października 2004r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata, w pełni uzasadnionym i koniecznym jest przyjęcie nowego aktu normatywnego. Niniejsza uchwała określająca zasady gospodarowania nieruchomościami, zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym jest aktem prawa miejscowego i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

Pan Sekretarz dodał, że w międzyczasie była zmiana przepisów kompetencyjnych dla Rady Powiatu, a poprzednia uchwała była wcześniej przyjęta. Audytor również wskazał, aby uchwałę zmienić i uporządkować. Wiadomo też, że najistotniejsze sprawy reguluje ustawa o gospodarce nieruchomościami.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony. Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę do przekazania projektu uchwały Przewodniczącemu Rady.

Ad. 7

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Krystian Łuczak – naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych. Poinformował członków Zarządu, że jeśli chodzi o porozumienie, to zakłada się odpłatność za kształcenie 1 ucznia w wysokości 530 zł, co oznacza planowany koszt kształcenia w 2021 r. dla 188 uczniów w kwocie 99.640 zł. Wskazane środki zabezpieczono w budżecie Powiatu Włocławskiego na 2021 r. Zakłada się natomiast, że koszt związany z badaniem i wydaniem orzeczenia wynosić będzie 345 zł. W budżecie powiatu na rok 2021 zabezpieczono kwotę 30.000 zł, jednak należy zakładać znacznie niższe wykonanie, ponieważ wysokość środków planowana była przed przejściem znacznej części badań przez

poradnie, dla których organem prowadzącym jest Powiat Włocławski. Jeśli chodzi o aneks do Porozumienia nr 1/2020 z dnia 9 stycznia 2020 r. w sprawie współfinansowania teoretycznego dokształcania zawodowego młodocianych pracowników - uczniów klas wielozawodowych w Centrum Kształcenia Zawodowego Ustawicznego we Włocławku, zmianie podlega punkt 10 porozumienia, który otrzymuje brzmienie: „Koszt kształcenia uczniów z powiatu włocławskiego w okresie 13 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r. dla 189 uczniów w cyklu 4 tygodniowym wyniesie 86.010 zł. Treść zmienianego punktu potwierdza stan faktyczny poniesionych kosztów w 2020 r.

Pan Starosta podniósł, że na przyszłość trzeba zadbać o to, aby szkolenia zawodowe przeprowadzać w Centrum Kształcenia w Lubieńcu.

Pan naczelnik odpowiedział, że wszystko jest w gestii pani dyrektor.

Starosta zobowiązał naczelnika do zorganizowania spotkania z dyrektorami szkół w Lubieńcu i w Izbicy Kujawskiej, aby szkolenia zawodowe odbywały się w naszych szkołach. Pani Wojtkowska przedstawi Zarządowi Powiatu jak potoczyły się rozmowy i dyskusje w tym kierunku oraz jakie są propozycje. Takie przecież były założenia. W ciągu dwóch tygodni powinny takie propozycje zostać złożone.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął treść Porozumienia nr 5/2021 z dnia 18 stycznia 2021 r. w sprawie finansowania teoretycznego dokształcania zawodowego młodocianych pracowników - uczniów klas wielozawodowych w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Włocławku.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął treść Porozumienia nr 1/2021 z dnia 14 stycznia 2021 r. w sprawie wydawania orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego oraz orzeczeń o potrzebie indywidualnego nauczania dzieci i młodzieży niewidomych i słabowidzących, dzieci i młodzieży niesłyszących i słabosłyszących z terenu Powiatu Włocławskiego.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął treść Aneksu do Porozumienia nr 1/2020 z dnia 9 stycznia 2020 r. w sprawie współfinansowania teoretycznego dokształcania zawodowego młodocianych pracowników - uczniów klas wielozawodowych w Centrum Kształcenia Zawodowego Ustawicznego we Włocławku.

Ad. 8

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Jan Stocki – starszy specjalista w Wydziale Edukacji i Spraw Społecznych. Poinformował członków Zarządu, że Dyrektor Zespołu Szkół w Izbicy Kujawskiej przekazał uzgodnioną z Gminą Izbica Kujawska treść umowy najmu lokalu - hali sportowej znajdującej się przy ul. Nowomiejskiej 5 w Izbicy Kujawskiej na potrzeby zajęć dydaktycznych Zespołu Szkół im. Jana Kasprowicza w Izbicy Kujawskiej. Umowa umożliwiająca korzystanie uczniom prowadzonej przez Powiat Włocławski szkoły odnawiana jest na każdy rok kalendarzowy. Zapisy w relacji do roku ubiegłego nie uległy zmianie, zachowane zostały te same stawki najmu i jego warunki.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął treść umowy najmu hali sportowej na potrzeby zajęć dydaktycznych Zespołu Szkół w Izbicy Kujawskiej.

Ad. 9

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Jan Stocki – starszy specjalista w Wydziale Edukacji i Spraw Społecznych. Poinformował członków Zarządu, że zgodnie z § 7.1 uchwały nr XXXI/313/18 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 15 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek, dla których Powiat Włocławski jest organem rejestrującym organ prowadzący szkołę zobowiązany jest do złożenia Zarządowi Powiatu, w terminie do dnia 15 stycznia roku następującego po roku udzielenia dotacji, rocznego rozliczenia dotacji. Powiat Włocławski w 2020 r. udzielił dotacji dla Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich na uczniów Liceum Ogólnokształcącego SPSK w Modzerowie oraz dla Towarzystwa Kultury, Edukacji i Promocji Gminy Chocień na uczniów 3 szkół: Społecznego Liceum Ogólnokształcącego w Choceniu, Społecznego Zaocznego Liceum Ogólnokształcącego w Choceniu, Społecznej Branżowej Szkoły I Stopnia w Choceniu. Organy prowadzące w/w szkół sporządziły roczne rozliczenia dotacji i przekazały je do Starostwa Powiatowego we Włocławku w wymaganym terminie. Wydział Edukacji i Spraw Społecznych dokonał wstępnej weryfikacji załączonych rozliczeń, stwierdzając zgodność wysokości przekazanych środków w formie dotacji w 2020 r. na działalność szkół niepublicznych z kwotą dotacji faktycznie wykorzystaną przez szkoły niepubliczne. W dniu 28 grudnia 2020 r. zgodnie z treścią uchwały nr 369/20 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 22 grudnia 2020 r. przeprowadzona została kontrola w Liceum Ogólnokształcącym Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich im. bł. ks. Jerzego Popiełuszki w Modzerowie oraz w Społecznym Liceum Ogólnokształcącym w Choceniu, Społecznej Branżowej Szkole I Stopnia w Choceniu i Społecznym Zaocznym Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych. Ustalono zgodność przekazania dotacji za wskazany okres z faktycznym stanem uczniów, co potwierdziła dokumentacja liczby uczniów uczęszczających do szkoły w 2020 r. udostępniona przez dyrekcje szkół. Kontrolujący sprawdzili także dokumentację specjalnej organizacji nauki, stwierdzając zgodność przekazywanych danych z zapisami w orzeczeniach uczniów. Szkoły w prawidłowy sposób potwierdzają przebieg nauczania, stosują zalecenia zawarte w orzeczeniach o potrzebie specjalnego nauczania. Nieprawidłowości w trakcie kontroli nie stwierdzono.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął rozliczenia dotacji przekazanych szkołom niepublicznym w 2020 r.

Ad. 10

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował członków Zarządu, że zgodnie z planem pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Powiatu we Włocławku na I kwartał 2021 r. stanowiącym załącznik do uchwały nr XXV/214/20 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 29 grudnia 2020 r. wydział przygotował i przedkłada do rozpatrzenia informację Zarządu Powiatu na temat realizacji w 2020 r. zadań

publicznych powiatu zleconych do realizacji w ramach konkursu ofert dla innych podmiotów ze szczególnym uwzględnieniem rozliczenia dotacji udzielonych w ramach drugiego otwartego konkursu ofert. Przedmiotowe opracowanie nie zawiera informacji w zakresie rozliczenia dotacji udzielonych w ramach drugiego otwartego konkursu ofert, ponieważ w roku 2020 w/w konkurs nie został ogłoszony.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął informację Zarządu Powiatu na temat realizacji w 2020 r. zadań publicznych powiatu zleconych do realizacji w ramach konkursu ofert dla innych podmiotów ze szczególnym uwzględnieniem rozliczenia dotacji udzielonych w ramach drugiego otwartego konkursu ofert. Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę do przekazania Informacji Przewodniczącemu Rady.

Ad. 11

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Krystian Łuczak – naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych. Poinformował członków Zarządu, że Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego za 2020 rok zostało wpisane w plan pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Powiatu we Włocławku na 2020 r. Zarząd Powiatu w dniu 22 stycznia 2021 r. uchwałą nr 383/21 przyjął analizę poniesionych w 2020 r. wydatków na wynagrodzenie nauczycieli w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela oraz średniorocznej struktury zatrudnienia nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat Włocławski za 2020 r. Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę do przekazania Sprawozdania Przewodniczącemu Rady.

Ad. 12

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – kierownik Referatu Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że zadanie inwestycyjne pn. Zakup samochodu dostawczo-osobowego zostało ujęte w budżecie Powiatu Włocławskiego na rok 2021. Wartość zamówienia nie przekracza kwoty 130.000 zł. Przedmiotowe postępowanie jest dostawą w rozumieniu ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. Zadanie to jest wydatkiem majątkowym, co oznacza, że postępowanie o udzielenie tego zamówienia należy przeprowadzić zgodnie z Zasadami oraz trybem przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz udzielania zamówień publicznych, w takim zakresie przedmiotowym, w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania powiatu pokrywane z wydatków majątkowych, stanowiącymi załącznik nr 1 do uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych. Zgodnie z § 16 ust. 8 i § 18 ust. 1 wyżej wymienionych Zasad, Zarząd Powiatu podejmuje decyzję o wszczęciu i przeprowadzeniu postępowania oraz powołuje komisję przetargową w celu wyboru najkorzystniejszej oferty. Do składu Komisji Przetargowej zaproponowano panią Małgorzatę Kręcicką na przewodniczącą komisji, pana Tomasza Krysztoforskiego na członka komisji, pana Roberta Pawłowskiego na członka komisji i panią Agnieszkę Dopierałę na sekretarza komisji. Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 389/21 w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Zakup samochodu dostawczo – osobowego dla PZD).

Ad. 13

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – kierownik Referatu Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że dnia 22 grudnia 2020 r. Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 371/20 w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 2737C Cyprianka - Wielgie - odcinek Cyprianka - Chełmica Duża, - dł. odcinka około 2,5 km. Do przeprowadzenia tego postępowania Zarząd powołał Komisję Przetargową. W terminie określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/ i ogłoszeniu o zamówieniu, tj. do dnia 15 stycznia 2021 r. do godz. 10⁰⁰ wpłynęły 3 oferty. W dniu 15 stycznia 2021 r. o godz. 10¹⁵ Komisja Przetargowa dokonała jawnego otwarcia ofert. W wyniku czynności badania i oceny ofert Komisja Przetargowa stwierdziła, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 2737C Cyprianka - Wielgie - odcinek Cyprianka - Chełmica Duża, - dł. odcinka około 2,5 km, najwyżej ocenianą ofertę złożył wykonawca: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. z Lipna z ceną oferty brutto: 3.366.288,56 zł i okresem gwarancji: 7 lat. W związku z tym, że ceny wszystkich ofert są niższe o co najmniej 30% od wartości zamówienia powiększonej o należny podatek od towarów i usług ustalonej przed wszczęciem postępowania zgodnie z art. 35 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, wykonawców wezwano na podstawie art. 90 ust. 1a pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych do udzielenia wyjaśnień, w tym złożenia dowodów, dotyczących wyliczenia ceny oferty. Wszyscy wykonawcy złożyli odpowiednie wyjaśnienia, które Komisja przetargowa przyjęła. Następnie wykonawcę, który złożył najwyżej ocenianą ofertę wezwano na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych do złożenia aktualnych na dzień złożenia oświadczeń i dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. Wykonawca złożył wymagane oświadczenia i dokumenty na potwierdzenie spełniania warunków udziału i braku podstaw do wykluczenia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. W wyniku oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu Komisja Przetargowa stwierdziła, że wykonawca: Przedsiębiorstwo Robót

Drogowych Sp. z o.o. z Lipna nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału w postępowaniu. Następnie Komisja Przetargowa stwierdza, że najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 2737C Cyprianka - Wielgie - odcinek Cyprianka - Chełmica Duża, - dł. odcinka około 2,5 km złożył wykonawca: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. z Lipna. Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ. Wybrany wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu określone w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych i Rozdziale I, pkt 5 SIWZ, złożył dokumenty i oświadczenia wymagane w SIWZ. Ofercie tego wykonawcy przyznano największą łączną ilość punktów (100,00 pkt). Komisja Przetargowa wystąpiła z wnioskiem do kierownika zamawiającego o dokonanie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 2737C Cyprianka - Wielgie - odcinek Cyprianka - Chełmica Duża, - dł. odcinka około 2,5 km. Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych stosownie dla zamówień o równowartości poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych oraz przepisów wykonawczych wydanych na podstawie ww. ustawy. Zgodnie z § 3 ust. 1 pkt 10 załącznika nr 2 do uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych, Komisja przetargowa, w zakresie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia, przedstawia kierownikowi zamawiającego propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty. Zgodnie z §8 ust. 1 załącznika nr 1 do w/w uchwały, wyboru oferty najkorzystniejszej dokonuje kierownik zamawiającego na wniosek komisji przetargowej. Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 390/21 w sprawie zatwierdzenia wniosku Komisji Przetargowej i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego (Przebudowa drogi powiatowej nr 2737C Cyprianka – Wielgie odc. Cyprianka – Chełmica Duża).

Ad. 14

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – kierownik Referatu Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że zgodnie z § 3 ust. 1 pkt 10 załącznika nr 2 do uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych, Komisja przetargowa, w zakresie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia, przedstawia kierownikowi zamawiającego propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty. Zgodnie z §8 ust. 1 załącznika nr 1 do w/w uchwały, wyboru oferty najkorzystniejszej dokonuje kierownik zamawiającego na wniosek komisji przetargowej. Wykonawcę, który złożył najwyższej ocenianą ofertę wezwano na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, do złożenia aktualnych na

dzień złożenia oświadczeń i dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. Wykonawca złożył wymagane oświadczenia i dokumenty na potwierdzenie spełniania warunków udziału i braku podstaw do wykluczenia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. W wyniku oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu Komisja Przetargowa stwierdziła, że wykonawca: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „INODROG” Sp. z o.o. z Inowrocławia nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału w postępowaniu. Następnie Komisja Przetargowa stwierdza, że najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 2933C Izbica Kuj. - Nowa Wieś - Błenna w m. Józefowo - dł. odcinka 1,5 km złożył wykonawca: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „INODROG” Sp. z o.o. Inowrocławia z ceną oferty brutto: 1.899.000 zł i okresem gwarancji: 7 lat. Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ. Wybrany wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu określone w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych i Rozdziale I, pkt 5 SIWZ, złożył dokumenty i oświadczenia wymagane w SIWZ. Ofercie tego wykonawcy przyznano największą łączną ilość punktów (100,00 pkt). Komisja Przetargowa wystąpiła z wnioskiem do kierownika zamawiającego o dokonanie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 2933C Izbica Kuj. - Nowa Wieś - Błenna w m. Józefowo - dł. odcinka 1,5 km. Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych stosownie dla zamówień o równowartości poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych oraz przepisów wykonawczych wydanych na podstawie ww. ustawy. Przedmiotowe zamówienie jest robotą budowlaną w myśl ww. ustawy. Zadanie to jest wydatkiem majątkowym, co oznacza, że postępowanie o udzielenie tego zamówienia przeprowadzane jest zgodnie z Zasadami oraz trybem przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz udzielania zamówień publicznych, w takim zakresie przedmiotowym, w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania powiatu pokrywane z wydatków majątkowych, stanowiącymi załącznik nr 1 do uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych. Zgodnie z § 3 ust. 1 pkt 10 załącznika nr 2 do uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych, Komisja przetargowa, w zakresie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia, przedstawia kierownikowi zamawiającego propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty. Zgodnie z §8 ust. 1 załącznika nr 1 do w/w uchwały, wyboru oferty najkorzystniejszej dokonuje kierownik zamawiającego na wniosek komisji przetargowej.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 391/21 w sprawie zatwierdzenia wniosku Komisji Przetargowej i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego (Przebudowa drogi powiatowej nr 2933C Izbica Kujawska – Nowa Wieś – Blenna w m. Józefowo).

Ad. 15

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – kierownik Referatu Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że dnia 22 grudnia 2020 r. Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 373/20 w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2831C (Pamiątka) – gr. Woj. – Topólka – Lubraniec - dł. odcinka 6,2 km”. Do przeprowadzenia tego postępowania Zarząd powołał Komisję Przetargową. W terminie przewidzianym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/ i ogłoszeniu o zamówieniu, tj. do dnia 14 stycznia 2021 r. do godz. 10⁰⁰ wpłynęły do Zamawiającego 4 oferty. W wyniku dokonania oceny ofert a następnie badania oferty wykonawcy, która została oceniona jako najkorzystniejsza, stwierdzono, że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. W związku z powyższym Komisja Przetargowa stwierdziła, że najkorzystniejszą ofertę w tym postępowaniu, złożył wykonawca: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „INODROG” Sp. z o.o., z Inowrocławia z ceną oferty brutto: 9.409.500 zł., z okresem gwarancji i rękojmi 7 lat. Oferta wykonawcy uzyskała najkorzystniejszy bilans 100,00 punktów. Zgodnie z § 3 ust. 1 pkt 10 załącznika nr 2 do uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych, Komisja przetargowa, w zakresie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia, przedstawia kierownikowi zamawiającego propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty. Zgodnie z § 8 ust. 1 załącznika nr 1 do ww. wyboru oferty najkorzystniejszej dokonuje kierownik zamawiającego na wniosek komisji przetargowej.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 392/21 w sprawie zatwierdzenia wniosku Komisji Przetargowej i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego (Przebudowa drogi powiatowej nr 2831C (Pamiątka) gr. Woj. – Topólka – Lubraniec).

Ad. 16

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – kierownik Referatu Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że dnia 14 grudnia 2020 r. Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 363/20 w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa Powiatowego Centrum Zdrowia”. Do przeprowadzenia tego postępowania Zarząd powołał Komisję Przetargową. W terminie przewidzianym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/ i ogłoszeniu o zamówieniu, tj. do dnia 26 stycznia 2021 r. do godz. 10⁰⁰ wpłynęło do Zamawiającego 5 ofert. W wyniku dokonania oceny ofert a następnie badania oferty wykonawcy, która została oceniona jako najkorzystniejsza, stwierdzono, że wykonawca nie

podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. W związku z powyższym Komisja Przetargowa stwierdziła, że najkorzystniejszą ofertę w tym postępowaniu, złożył wykonawca: Wiksbud Sp. z o.o., z Lipna, z Ceną oferty brutto: 42.750.000 zł., z Okresem gwarancji i rękojmi 7 lat. Oferta wykonawcy uzyskała najkorzystniejszy bilans 100,00 punktów. Zgodnie z § 3 ust. 1 pkt 10 załącznika nr 2 do uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych, Komisja przetargowa, w zakresie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia, przedstawia kierownikowi zamawiającego propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty. Zgodnie z § 8 ust. 1 załącznika nr 1 do ww. wyboru oferty najkorzystniejszej dokonuje kierownik zamawiającego na wniosek komisji przetargowej W myśl § 81 ust. 1 Statutu Powiatu Włocławskiego, Zarząd rozstrzyga w formie uchwał sprawy należące do jego kompetencji wynikające z ustaw oraz przepisów wykonawczych do ustaw i w granicach upoważnień ustawowych.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 393/21 w sprawie zatwierdzenia wniosku Komisji Przetargowej i wyboru najkorzystniejszej oferty na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Powiatowego Centrum Zdrowia”.

Ad. 17 Sprawy różne

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.

Ad. 18

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 11⁰⁵ dokonał zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.

Podpisy Członków Zarządu Powiatu

Roman Gołębiwski

Jan Ambrożewicz

Agata Wojtkowska

Jacek Jabłoński

Grzegorz Śledziński

Protokół sporządziła:

Elżbieta Insadowska